
Uchwała Nr 871/05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia  27 stycznia  2005 r. 
 

w sprawie wyboru zadań zakwalifikowanych do wsparcia w ramach Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 � 2006 (ZPORR) 

 
Na podstawie art. 41. ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1590 z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Gospodarki i Pracy 
z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Uzupełnienia Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004 - 2006 (Dz.U. z 2004 r. Nr 200, poz. 2051 z późn. 
zm.), §2 ust 2.1  pkt 11) �Porozumienia w sprawie podziału kompetencji w procesie 
wdrażania Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 2004-2006 
w Województwie Świętokrzyskim� zawartego w dniu 12.05.2004r, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
 

Biorąc pod uwagę  listę rankingową  projektów w ramach działania 1.1 �Modernizacja  
i rozbudowa regionalnego układu transportowego� poddziałanie 1.1.1 �Infrastruktura 
drogowa� sporządzonej w oparciu o wyniki oceny dokonanej przez Panel Ekspertów oraz 
uchwałę nr 01/05 Regionalnego Komitetu Sterującego � Podkomitetu ds. Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 stycznia  2005 r. w sprawie 
zaopiniowania i zarekomendowania Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego listy 
wniosków kwalifikujących się do wsparcia w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego na lata 2004 � 2006 (ZPORR)  Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego dokonuje wyboru projektów do współfinansowania w ramach 
Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, która stanowi załącznik  
nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
 

Uchwałę przekazuje się Wojewodzie Świętokrzyskiemu wraz z kompletem dokumentów 
w celu zawarcia umów finansowych z wnioskodawcami.  
 

§ 3 
 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Współpracy z Zagranicą. 

§ 4 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Wicemarszałek 
Województwa Świętokrzyskiego 

 
Józef Kwiecień 

 



Załącznik nr 1 do uchwały nr 871   Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  
z dnia 27 stycznia 2005r. 

   

Lp. SIMIK Beneficjent Tytuł projektu 

DZIAŁANIE 1.1. MODERNIZACJA I ROZBUDOWA REGIONALNEGO UKŁADU 
TRANSPORTOWEGO 

           Poddziałanie 1.1.1 Infrastruktura drogowa 

1. Z/2.26/I/1.1.1/188/04 Powiat Buski Przebudowa drogi powiatowej nr 15213 Stopnica-Solec 
Zdrój-Zielonki długości 11,577 km 

2. Z/2.26/I/1.1.1/211/04 
Gmina 

Ostrowiec 
Świętokrzyski

Budowa ciągu ulic zbiorczych w północnej części miasta 
Ostrowiec Świętokrzyski - etap I  

3. Z/2.26/I/1.1.1/224/04 Powiat 
Pińczowski 

Przebudowa dróg powiatowych nr 15180,15257,15798 -
Niegosławice -Pełczyska-Probołowice-Czarnocin 

4. Z/2.26/I/1.1.1/237/04 Powiat 
Kazimierski 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0521T Czarnocin-
Probołowice w km 0+000-2+197 

5. Z/2.26/I/1.1.1/183/04 
Gmina Kielce-

Miejski 
Zarząd Dróg 

Rozwój infrastruktury drogowej w Kielcach:przebudowa 
wiaduktów na ul.Krakowskiej( droga 762) 

6. Z/2.26/I/1.1.1/203/04 Powiat 
Staszowski 

Przebudowa drogi powiatowej nr 0105T Stopnica-
Oleśnica-Połaniec od km 6+500 do km 25+442 

7. Z/2.26/I/1.1.1/253/04 Powiat 
Włoszczowski

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0245T Komparzów-
Kluczewsko 

8. Z/2.26/I/1.1.1/174/04 
Gmina 
Miejska 

Sandomierz 
Modernizacja infrastruktury drogowej w Sandomierzu 

9. Z/2.26/I/1.1.1/239/04 Powiat 
Kazimierski 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0523T Krzyż-Sokolina-
Krzczonów-Gościniec w km 10+630-13+348 

    
 
 
Całkowita wartość projektów  65 976 687,34 zł 
Dofinansowanie z EFRR          49 085 795,28 zł 
 


